э

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОЦО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от р 8, р6, fu)23 xn J///|

О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
РУзского городского округа Московской области на периодс2023 до 2041 гг.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 м131-ФЗ (об
ОбЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 27.07.20|0 Jф190-ФЗ (О
ТеПЛоснабжении>>, Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 М154 (О требованиях к схемам теплоснабжения,
разработки и утверждения)), руководствуясь Уставом Рузского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Инициировать публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения
РУзского городского округаМосковской области на период с2O2З до 2041 гг.

2. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения
РУзского городского округа VIосковской области на период с 202З до 2041 гг.
29 ИЮня 202З года в 14.00 в здании Администрации Рузского городского округа
по адресу: город Руза, улица Солнцева, дом ||, каб.З28.

З. ОПределить уполномоченным органом по проведению публичных
СЛУШаниЙ управление жилищно-коммунального хозяЙства, капитального
РеМОнТа и строительства Администрации Рузского городского округа
(ОТВеТСтвеНное лицо - нач€шьник управления жилищно-коммунaльного
хозяЙства, капитапьного ремонта и строительства - Лопатинская Ж.Б.).

4. СфОРмировать комиссию по подготовке и проведению публичных
слушаний в составе':
- ЖаРОВ М.П. - Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа;
- ЛОПатинская Ж.Б. - начаJIьник управления х(илищно-коммун€lJIьного хозяйства,
КаПИТаJIьного ремонта и строительства Администрации Рузского городского
округа;
- ИЛЬченко А.А. - заместителъ начапьника управления - начальник отдела
КОММУн€Lльного хозяйства управления жилищно-коммун€Lльного хозяйства,

порядку их
городского

С 004477 *

КаПИТаЛЬного ремонта и строительства Администрации Рузского городского
округа.

5.Разместить настоящее постановление на офици€uIьном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского о Жарова М.П.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского